АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2018							                                                  № 299
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.01.2013 № 4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 14.01.2013 № 4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения» (далее постановление), а именно пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.»
2. Внести изменения в приложение к постановлению, изложив его в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 17.08.2017 г. № 176 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.01.2013 № 4 «О создании комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения»
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района 		                                                              И.И.Сиберт

[bookmark: _GoBack]В.А. Фокина
8 38 (245) 2 2981
                   Приложение
                        к постановлению
Администрации Первомайского
                                                                                                                                  района от 03.10.2018 № 299

С О С Т А В
комиссии по вопросам межмуниципального сотрудничества по обеспечению безопасности дорожного движения

	Сиберт Ирина Ивановна
	Глава Первомайского района - председатель комиссии
	2-23-44
8-909-543-23-55

	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – заместитель председателя комиссии
	8-909-542-78-81
2-26-44

	Фокина Виктория Анатольевна
	Ведущий специалист - секретарь комиссии
	2-29-81

	Члены комиссии:

	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)
	2-17-51,
8-913-843-66-00

	Селиванов Владимир Александрович
	Глава Улу-Юльского сельского поселения
(по согласованию)
	4-41-91, 3-03-34

	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения
(по согласованию)
	42-1-67

	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения
(по согласованию)
	3-31-18, 3-31-42

	Чигажов Сергей
Леонидович
	Глава Новомариинского сельского поселения
(по согласованию)
	3-51-49
8-909-538-21-78

	Барсуков Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения
(по согласованию)
	4-32-25,   4-33-27
8-962-783-62-78

	Скирточенко Иван Анатольевич
	Руководитель Управления образования Администрации Первомайского района
	2-28-83, 2-15-02

	Корнева Ирина Николаевна
	Руководитель управления имущественных отношений Администрации Первомайского района
	2-23-34

	Виденькина Олеся Борисовна
	Начальник организационно правового отдела Администрации Первомайского района
	2-14-53

	Подкопаев Василий Петрович
	Начальник ЕДДС Первомайского района
	2-30-74

	Ченцов Владимир Сергеевич
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
	2-24-52

	Вяльцева Светлана Михайловна
	Начальник Финансового управления
Администрации Первомайского района
	2-22-52

	Смалин Геннадий Александрович
	Председатель думы Первомайского района, начальник отряда государственной противопожарной службы ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам (по согласованию)
	838(241)3-20-18
8-913-807-67-98
8-913-827-02-29

	Болашев Вадим Александрович
	Начальник ПСЧ № 9 ГУ «1 отряд ФПС» (по согласованию)
	2-20-72, 2-11-00
8-952- 885 -52-12

	Андросов Вячеслав Васильевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
	8-960-974-32-61

	Исаев Александр Анатольевич
	Начальник участка южного филиала
ГУП «Областное ДРСУ» (по согласованию)
	2-28-07
89234130168

	Иванченко Ольга Юрьевна
	Главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ»
(по согласованию)

	2-21-40

	Емельяненко Игорь Николаевич
	Начальника ОГИБДД МО МВД «Асиновский» (по согласованию)
	8-905-990-84-37

	УдарцевИгорь Владимирович
	Главный специалист – главный государственный инженер-инспектор по Асиновскому и Первомайскому районам Инспекции государственного технического надзора Томской области (по согласованию)
	838241-2-39-81
8-909-541-83-21

	Бузимова Татьяна Александровна
	И.о. Заведующего Первомайским филиалом ОГБОУ СПО «Томский аграрный колледж» (по согласованию)
	838245-2-16-50